phonis qm inuorem duxerat salon-
 tali ope quali et hanc portuam. Oia
 lapidibz piosis qui ad norma qm
 da atq; in suram tam itnsec q; extri-
 sec ferati erant a fundamto usq;
 ad summitate parietu. et itnsec usq;
 ad atium mai. fundamta au de lapi-
 dibz piosis lapidibz magnus x sui-
 vii cubitoz. et desup lapides pios-
 eqi mensure secti erant simili q; de-
 cedro. Latum mai rotundu sum co-
 omu de lapidibz sectis. et uni ordi-
 dolato cedro. Nec n i ato dom' dni
 itiozi et portu dom' ayrit q; rex
 salon et tulit hyram de tyro. filiu
 mulieris iudue de tm neptalum
 pie tyro. artificem etaru. et pleni
 sapia et illigenna et doctrina. ad fa-
 ciendu ce opus exere. Qui necssz
 ad roge salomone fecit omie op' ei.
 Et finxit duas columnas ereas
 x et vii cubitoz altitudis colup-
 nam una. Et limea xii cubitoz
 ambebat columna utinq. Duo
 q; capitella fecit q; ponerent sup
 capita columnaz. fusilia exere.
 Qnq; cubitoz altitudinis capitellu
 unu. et v cubitoz altitudinis capitel-
 lum altum. et q; imodum retis et ca-
 thenaz sibi i iuce nuro ope dextaz.
 Et utrumq; capitellu columnaz fu-
 sile erat. Septena usiu retiacula
 i capitello uno. et septena retia cla-
 i capitello alio. et pfect columnaz
 et duos ordines p cantu retiacloz
 singloz ut tegent capitella que
 erat et summitate malognatoz.
 Et ecce in fecit et capitello secdo. Ca-

laminas claus aureis. et
 erat i templo q; nuro regent
 et totu altare quauis. et exi-
 et fecit i oraculo duas cherubim
 et lignis oliuar. et cubitoz. et
 nidoz. Quiq; cubitoz ala cher-
 ubim. et v cubitoz ala cherub
 idest x cubitoz impes a fundam-
 ale usq; ad ale altus sumitatis
 Dece quoq; cubitoz erat ipse
 sedz. mensura par. et op' m
 et duobz cherubim. et altitudinis
 bat unus cherub. x cubitoz. et
 mult cherub sedz. et utrumq;
 bm i medio tempu ierocoz. et
 debant an alas suas cherubim
 tangebat ala una pectus. et ala
 cherub sedz tangebat pectus
 rerum. ale au altare i modu p
 templi se iuncem dtingebat
 quoz cherubim auro. et omi-
 tes templi parauit. scilicet
 rus celatitibz et cozo. et fecit
 cherubim et palmas. et portu-
 nas q; pminentes de pectus
 dientes. et et pauuim domu
 text auro extrinsecus. et i
 Et i ingressu oraculi fecit
 ola de lignis oliuar. et postea
 guloz quoz. et duo ostia de
 oliuar. et sculpsit in eis
 cherubim et palmas. et
 glifa ualde pminentia. et
 ea auro. et opunt tam cherubim
 q; palmas. et auro. et
 irottu templi postea de lignis
 oliuar. qdrangulatoz. et
 stia de lignis adiegnis altitudi-